
Id: LOKQZ-QNLOO-RTZNE-DWOQW-YYJQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/11
RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie herbu Powiatu Przeworskiego oraz zasad jego używania 

Na podstawie art. 12 ust.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 
130 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Rada Powiatu Przeworskiego uchwala: 

§ 1. Brak treści 

1) Herbem Powiatu Przeworskiego jest wizerunek dwugłowego orła białego w złotej koronie na niebieskiej 
tarczy. Dziób i szpony w kolorze złotym. Nad orłem po obu stronach symbole białego półksiężyca i gwiazdy 
w kolorze żółtym. 

2) Wzór graficzny herbu przedstawia załącznik do uchwały 

3) Herbu Powiatu mają prawo używać organy powiatu, powiatowe jednostki organizacyjne oraz powiatowe 
służby, inspekcje i straże 

4) Herb Powiatu umieszcza się w szczególności na budynkach, w pomieszczeniach urzędowych oraz salach 
posiedzeń należących do organów Powiatu Przeworskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych 

5) Herb Powiatu jest dobrem osobistym i podlega ochronie prawnej 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Przeworskiego Nr XIII/54/99 z dnia 30 września 1999r. w sprawie 
ustanowienia herbu i flagi Powiatu Przeworskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 



Id: LOKQZ-QNLOO-RTZNE-DWOQW-YYJQE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/21/11

Rady Powiatu Przeworskiego

z dnia 14 stycznia 2011 r.


